
L’assemblea si tiene in modalità on line 
con trasmissione diretta sul canale YouTube della CISL Scuola
all’indirizzo https://www.youtube.com/live/xDTYt07BUUo?si=iMTCR75K1H-WkK5-

sindacatocislscuola @cislscuolacislscuola.it cisl.scuola

FEDERAZIONE
SCUOLA
UNIVERSITÀ
RICERCA

la CISL SCUOLA
ATAper il personale

IL NOSTRO IMPEGNO SU LEGGE DI BILANCIO E NUOVO CCNL

DALLE 11.30 ALLE 13.30
VENERDÌ 22 NOVEMBRE 2024

La CISL Scuola indice una

per il personale ATA degli istituti scolastici di ogni ordine e grado

ASSEMBLEA SINDACALE
NAZIONALE

IN ORARIO DI SERVIZIO

Tutto il personale ATA ha diritto di astenersi dal servizio nell’orario di 
svolgimento dell’assemblea per poterne seguire i lavori collegandosi 

utilizzando l’url sotto riportato o inquadrando il QR-CODE C
Z

IS
00

20
0T

 -
 A

1C
49

5D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
08

58
 -

 1
8/

11
/2

02
4 

- 
II.

10
 -

 E




